z rozpočtu obce, ktorým obecné zastupiteľstvo schválilo výšku dotácie pre právnické 
osoby a fyzické osoby - podnikateľov z rozpočtu obce pre rok 2024.  

2.2. Pre prijímateľa bola pre rok 2024, v súlade s článkom 4 VZN č. 2/2022, schválená dotácia 
na bežné výdavky vo výške 1.600,- Eur, slovom: jedentisícšesťsto Eur. 

Článok 3 

Účel poskytnutia dotácie 

3.1. Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutú dotáciu použiť na kultúrno- spoločenské podujatia , 
ktoré združenie organizuje v r. 2024 (karneval, majáles, Deň detí, Mikuláš a iné).  

Dotáciu nie je možné použiť na základnú činnosť žiadateľa (nájom, bankové poplatky,